

Årsredovisning
för
Akleja Invest AB
559256-6979

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Hagelqvist Fhager, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för Akleja Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver investeringsverksamhet innefattande konsultverksamhet och rådgivning inom försäljning, ekonomi och verksamhetsstyrning och därtill närliggande tjänster för att stötta företag. Bolagets skall äga och förvalta värdepapper, lös- och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också terapi-verksamhet med fokus på parterapi och ångest och beroenderelaterad terapi.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30 % under året, huvudsakligen på grund av ett ökat kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 299	906	154	0
Resultat efter finansiella poster	807	-97	64	-1
Soliditet (%)	24,26	1,75	3,47	1,76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 038	-135 324	39 714
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-135 324	135 324	0
Årets resultat			524 440	524 440
Belopp vid årets utgång	25 000	14 714	524 440	564 154

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (100 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 714
årets vinst	524 440
	539 154
disponeras så att	
i ny räkning överföres	539 154
	539 154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 299 041	906 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 299 041	906 199
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-107 463	-39 495
Personalkostnader	2	-417 484	-621 369
Summa rörelsekostnader		-524 947	-660 864
Rörelseresultat		774 094	245 335
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		124 650	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 617	30
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-281 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 839	-61 035
Summa finansiella poster		32 428	-342 609
Resultat efter finansiella poster		806 522	-97 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-174 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-174 000	0
Resultat före skatt		632 522	-97 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 082	-38 050
Årets resultat		524 440	-135 324

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

2 096 834

1 672 772

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 096 834

1 672 772

Summa anläggningstillgångar

2 096 834

1 672 772

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

52 350

316 875

Övriga fordringar

61 988

11

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 391

0

Summa kortfristiga fordringar

216 729

316 886

Kassa och bank

Kassa och bank

581 449

272 747

Summa kassa och bank

581 449

272 747

Summa omsättningstillgångar

798 178

589 633

SUMMA TILLGÅNGAR

2 895 012

2 262 405

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 714

150 038

Årets resultat

524 440

-135 324

Summa fritt eget kapital

539 154

14 714

Summa eget kapital

564 154

39 714

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

174 000

0

Summa obeskattade reserver

174 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 755

0

Skatteskulder

147 477

51 032

Övriga skulder

1 895 077

2 090 643

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

112 549

81 016

Summa kortfristiga skulder

2 156 858

2 222 691

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 895 012

2 262 405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 954 376	1 953 864
Inköp	449 562	512
Återbetalning aktieägartillskott	-25 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 378 438	1 954 376
Ingående nedskrivningar	-281 604	0
Årets nedskrivningar	0	-281 604
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-281 604	-281 604
Utgående redovisat värde	2 096 834	1 672 772

Donsö, 2024-12-20

Maria Hagelqvist Fhager
Maria Hagelqvist Fhager
Ordförande